

BID TABULATION

Item Description: Underground Primary Material for Inventory

Date: 6-18-2018

Budget Amount:

	Harry Cooper Spfd, MO	Cape Elect. W.P.,MO	Irby Neosho, MO	Techline Austin, TX	Flet.Reinhart Bridgeton, MO	Anixter St. Louis, MO
70 - 600 A Elbow Kit	\$148.00	\$141.55	\$150.00	\$140.00	\$150.00	\$155.00
40 - Elbow Tap Plug	\$108.00	\$141.05	\$110.00	\$125.50	\$104.91	\$96.00
30 - Grounded Dead End 200A	\$24.50	\$24.68	\$24.50	\$27.50	\$23.20	\$30.00
12 - 4 Point 600A Junctions 6662	\$619.00	\$804.46	\$625.00	No Bid	\$625.00	\$712.00
12 - 4 Point 600A Junctions 6622	\$619.00	\$804.46	\$625.00	No Bid	\$625.00	\$712.00
Total	\$30,271.00	\$35,598.09	\$30,635.00		\$30,392.40	\$32,678.00
Delivery	7 - 8 Weeks		Stock - 9 Weeks			4-17 Weeks

BID TABULATION						
Item Description: Underground Primary Material for Inventory						
Date: 6-18-2018						
Budget Amount:						

	Graybar Jeff City, MO					
70 - 600 A Elbow Kit	\$131.17					
40 - Elbow Tap Plug	\$104.81					
30 - Grounded Dead End 200A	\$25.06					
12 - 4 Point 600A Junctions 6662	\$760.19					
12 - 4 Point 600A Junctions 6622	\$661.79					
Total	\$31,189.86					
Delivery	2 - 12 Weeks					

**City of West Plains
1910 Holiday Lane
West Plains, Missouri 65775
(417) 256-7176**

Fax (417) 256-0255

Email purchasing@westplains.net

Vendor Quote

Quantity	Description	Unit Price	Ext. Price
70	600A Elbow Kit (#K655LRJ0270S)	148.00 EA	10,360.00
	<i>7wk Del</i>		
40	Elbow Tap Plug (650ETP)	108.00 EA	4320.00
	<i>FACT STK</i>		
30	Grounded Dead end 15kv 200A (#2151CI48)	24.50 EA	735.00
	<i>FACT STK 160 DRG</i>		
12	4 Point Junctions 600A 15kv (#J4-6662-15N)	619.00 EA	7428.00
	<i>8wk Del</i>		
12	4 Point Junctions 600A 15kv (#J4-6622-15N)	619.00 EA	7428.00
	<i>8wk Del</i>		
You are not required to bid these exact part Numbers. These are items we have used in the past. An approved equal can be quoted.			\$ 30,271.00
<i>This is Quoted all or none one order etc For these prices if not all please call to see what we can</i>			

Need Quote By 6-12-2018

Due on partial TX Alex Curbow

Company HARRY COOPER

Total

Contact Alex Curbow

Jeff Shipley
Purchasing Agent

Phone





T-B-N ELECTRIC SUPPLY
 1520 PORTER WAGONER BLVD
 WEST PLAINS, MO 65775-1832
 417-256-5175
 Fax 417-256-2543



Quotation

EXPIRATION DATE	QUOTE NUMBER
06/30/2018	S201513262
T-B-N ELECTRIC SUPPLY 1520 PORTER WAGONER BLVD WEST PLAINS, MO 65775-1832 417-256-5175 Fax 417-256-2543	
PAGE NO.	
1 of 1	

QUOTE TO:

SHIP TO:

CITY OF WEST PLAINS
 PO BOX 710
 WEST PLAINS, MO 65775

CITY OF WEST PLAINS
 1910 N HOLIDAY LANE
 WEST PLAINS, MO 65775-8000

CUSTOMER NUMBER	CUSTOMER PO NUMBER	JOB NAME / RELEASE NUMBER	SALESPERSON		
11570			STANLEY TAYLOR		
GIVEN BY		SHIP VIA	TERMS	DATE	FREIGHT EXEMPT
		BID	Net 30 Days	05/31/2018	No
ORDER QTY	ITEM NUMBER / DESCRIPTION		UNIT PRICE	EXT PRICE	
70ea	625BTJ27T HPS 625BTJ27T 4/0 25KV 600A EL KIT		126.309/ea	8841.63	
70ea	625SK52 HPS 625SK52 ADAPTER CONC NEUT CABLE		15.245/ea	1067.15	
40ea	650ETP BLKBRN 650ETP RDUG TAP PLG		141.048/ea	5641.92	
30ea	215ICI48 HPS 215ICI48 INSULATING CAP		24.681/ea	740.43	
12ea	925TM6662B HPS 925TM6662B 25KV 4PT BRKT JUNC		804.457/ea	9653.48	
12ea	925TM6622B HPS 925TM6622B 25KV 4PT BRKT JUNC		804.457/ea	9653.48	
1ea	BAR 2-600 AMP PTS 2-200 AMP PTS HPS 615ETP 615ETP REDUCER 15V 600A		105.894/ea	105.89	

Thank you for your order! Your satisfaction is our number one goal!

Please visit our website at www.capeelectric.com

Any questions call BRYCE GIRDLEY at or e-mail @
b.girdley@capeelectric.com

All Prices are subject to change without notice!

Taxes are not included

For terms and conditions see www.capeelectric.com

Subtotal	35703.98
S&H Charges	0.00
Amount Due	35703.98

City of West Plains
1910 Holiday Lane
West Plains, Missouri 65775
(417) 256-7176
Fax (417) 256-0255
Email purchasing@westplains.net

Vendor Quote

Quantity	Description	Unit Price	Ext. Price
70	600A Elbow Kit (#K655LRJ0270S)	\$150.00/EA	\$10,500.00
		7-8 WK LEAD TIME	
40	Elbow Tap Plug (650ETP)	\$110.00/EA	\$4,400.00
		FACTORY STOCK	
30	Grounded Dead end 15kv 200A (#215ICI48)	\$24.50/EA	\$735.00
	160DRG	FACTORY STOCK	
12	4 Point Junctions 600A 15kv (#J4-6662-15N)	\$625.00/EA	\$7,500.00
		8-9 WKS	
12	4 Point Junctions 600A 15kv (#J4-6622-15N)	\$625.00/EA	\$7,500.00
		8-9 WKS	
	You are not required to bid these exact part		
	Numbers. These are items we have used in the		
	past. An approved equal can be quoted.		

Need Quote By 6-12-2018

Company IRBY UTILITIES

Total \$30,635.00

Contact Vanessa Copeland

**Jeff Shipley
Purchasing Agent**

Phone 417-455-2160

City of West Plains
1910 Holiday Lane
West Plains, Missouri 65775
(417) 256-7176
Fax (417) 256-0255
Email purchasing@westplains.net

Vendor Quote

Quantity	Description	Unit Price	Ext. Price	
70	600A Elbow Kit (#K655LRJ0270S) Hubbell - 625BTJ27	\$140.00	\$9,800.00	8 wks
40	Elbow Tap Plug (650ETP) T & B	\$125.50	\$5,020.00	2 wks
2530	Grounded Dead end 15kv 200A (#215ICI48) MOQ is 25 Hubbell	\$27.50	\$687.50	4 wks
12	4 Point Junctions 600A 15kv (#J4-6662-15N)	N/Q		
12	4 Point Junctions 600A 15kv (#J4-6622-15N)	N/Q		
	You are not required to bid these exact part Numbers. These are items we have used in the past. An approved equal can be quoted.			

Need Quote By 6-12-2018

Company Teclive

Contact Clint Hilson

Phone 501-537-6150

Total

Jeff Shipley
Purchasing Agent

City of West Plains
1910 Holiday Lane
West Plains, Missouri 65775
(417) 256-7176
Fax (417) 256-0255
Email purchasing@westplains.net

Vendor Quote

Quantity	Description	Unit Price	Ext. Price
70	600A Elbow Kit (#K655LRJ0270S)	\$150.00	\$10,500.00
40	Elbow Tap Plug (650ETP)	\$104.91	\$4196.40
30	Grounded Dead end 15kv 200A (#215ICI48)	\$23.20	\$696.00
12	4 Point Junctions 600A 15kv (#J4-6662-15N)	\$625.00	\$7500.00
12	4 Point Junctions 600A 15kv (#J4-6622-15N)	\$625.00	\$7500.00
	You are not required to bid these exact part Numbers. These are items we have used in the past. An approved equal can be quoted.		
			30,392.40

Need Quote By 6-12-2018

Company Flet. Reinhardt

Contact _____

Phone _____

Total

Jeff Shipley
Purchasing Agent

City of West Plains
1910 Holiday Lane
West Plains, Missouri 65775
(417) 256-7176
Fax (417) 256-0255
Email purchasing@westplains.net

Vendor Quote

Quantity	Description	Unit Price	Ext. Price	Lead Time
70	600A Elbow Kit (#K655LRJ0270S)			
	ED 9013-000 TE Connectivity	\$ 155. ⁰⁰	\$ 10,850. ⁰⁰	16-17 WKS
40	Elbow Tap Plug (650ETP)			
	EES639-000 TE connectivity	\$ 96. ⁰⁰	\$ 3,840. ⁰⁰	4-5 WKS
30	Grounded Dead end 15kv 200A (#215IC148)			
	EES633-000 TE connectivity	\$ 30. ⁰⁰	\$ 900. ⁰⁰	4-5 WKS.
12	4 Point Junctions 600A 15kv (#J4-6662-15N)			
	J4-2666-15-N Elastimold	\$ 712. ⁰⁰	\$ 8,544. ⁰⁰	8-9 WKS
12	4 Point Junctions 600A 15kv (#J4-6622-15N)			
	J4-2266-15-N Elastimold	\$ 712. ⁰⁰	\$ 8,544. ⁰⁰	8-9 WKS
	You are not required to bid these exact part			
	Numbers. These are items we have used in the			
	past. An approved equal can be quoted.			

Need Quote By 6-12-2018

Company Anixter Inc.

Contact E. Morales

Phone (913) 702-6952

Total \$ 32,678.⁰⁰

Jeff Shipley
Purchasing Agent

City of West Plains
1910 Holiday Lane
West Plains, Missouri 65775
(417) 256-7176
Fax (417) 256-0255
Email purchasing@westplains.net

Vendor Quote

Quantity	Description	Unit Price	Ext. Price
70	600A Elbow Kit (#K655LRJ0270S)	131.17	9,181.90
40	Elbow Tap Plug (650ETP)	104.81	4,192.40
30	Grounded Dead end 15kv 200A (#215ICI48)	25.06	751.80
12	4 Point Junctions 600A 15kv (#J4-6662-15N)	760.19	9,122.28
12	4 Point Junctions 600A 15kv (#J4-6622-15N)	661.79	7,941.48
	You are not required to bid these exact part		
	Numbers. These are items we have used in the		
	past. An approved equal can be quoted.		
	2-12 weeks		

Need Quote By 6-12-2018

Company Graybar Electric

Contact Jason Franken

Phone (573) 681-6409

Total 31,189.86

Jeff Shipley
Purchasing Agent